
We Want to Hear from You

DATE LOCATION

We look forward to hearing from you!

PHOENIX #1 GOVERNING BOARD 
Carmen Trujillo, President  |  Jessica Bueno, Vice President  |  Regional Carrillo 

Erika De La Rosa  |  Dr. Alicia Vink

Tuesday, February 7, 2023
5:00 - 6:00 p.m.

Thursday, February 9, 2023
5:00 - 6:00 p.m.

Tuesday, February 14, 2023
5:00 - 6:00 p.m.

Thursday, February 16, 2023
5:00 - 6:00 p.m.

Tuesday, February 21, 2023
5:00 - 6:00 p.m.

Thursday, February 23, 2023
5:00 - 6:00 p.m.

Tuesday, February 28, 2023
5:00 - 6:00 p.m.

Thursday, March 2, 2023
5:00 - 6:00 p.m.

Heard School | 2301 W. Thomas | Media Center
Magnet Traditional School | 2602 N. 23rd Avenue | Media Center

Capitol School | 330 N. 16th Avenue | Media Center
Bethune School | 1310 S. 15th Avenue | Cafeteria

Dunbar School | 707 W. Grant Street | Media Center
Kenilworth School | 1210 N. 5th Avenue | Auditorium

Lowell School| 1121 S. 3rd Avenue | Media Center
Phoenix #1 iAcademy | Virtual Meeting
Click Here for Zoom Meeting Link | Passcode: phoenix
Herrera School | 1350 S. 11th Street | Media Center 
Faith North Preschool | 910 E. Washington Street | Cafeteria

Shaw Montessori School | 123 N. 13th Street | Cafeteria

Garfield School | 811 N. 13th Street | Media Center
Edison School | 804 N. 18th Street | Cafeteria

Emerson School| 915 E. Palm Lane | Cafeteria
Whittier School | 2000 N. 16th Street | Cafeteria

The Phoenix #1 Governing Board recently 
adopted a Student Outcomes Focused 
Governance framework that ensures the district 
operates with increased focus on improving 
student outcomes. As we develop district 
goals, it is important that our goals reflect the 
community’s vision.

We invite our community members to join 
us at one of the following Community 
Outreach Meetings where you will have the 
opportunity to provide feedback to the 
Governing Board.  

Phoenix #1 Governing Board 
Community Outreach Meetings
4:30 - 5:00 p.m.   Check-in/Refreshments

https://us02web.zoom.us/j/84223749055?pwd=M3E2LzVqbGs0WlY2aFFIb1VXS2tPZz09


Queremos Escuchar de Ustedes

FECHA UBICACIÓN

¡Esperamos tener el placer de escuchar de ustedes!

JUNTA GOBERNANTE DEL DISTRITO ESCOLAR PHOENIX #1
Carmen Trujillo, Presidente |  Jessica Bueno, Vicepresidente  |  Regional Carrillo 

Erika De La Rosa  |  Dra. Alicia Vink

Martes 7 de febrero de 2023
5:00 - 6:00 p.m.

Jueves 9 de febrero de 2023
5:00 - 6:00 p.m.

Martes 14 de febrero de 2023
5:00 - 6:00 p.m.

Jueves 16 de febrero de 2023
5:00 - 6:00 p.m.

Martes 21 de febrero de 2023
5:00 - 6:00 p.m.

Jueves 23 de febrero de 2023
5:00 - 6:00 p.m.

Martes 28 de febrero de 2023
5:00 - 6:00 p.m.

Jueves 2 de marzo de 2023
5:00 - 6:00 p.m.

Escuela Heard School | 2301 W. Thomas | Centro de Medios
Escuela Magnet Traditional School | 2602 N. 23rd Avenue | Centro de Medios

Escuela Capitol School | 330 N. 16th Avenue | Centro de Medios
Escuela Bethune School | 1310 S. 15th Avenue | Cafetería

Escuela Dunbar School | 707 W. Grant Street | Centro de Medios
Escuela Kenilworth School | 1210 N. 5th Avenue | Auditorio

Escuela Lowell School| 1121 S. 3rd Avenue | Centro de Medios
Escuela Phoenix #1 iAcademy | Reunión Virtual
Haga clic aquí para ver el enlace de la reunión de Zoom | Contraseña: phoenix
Escuela Herrera School | 1350 S. 11th Street | Centro de Artes Demostrativas
Escuela Faith North Preschool | 910 E. Washington Street | Cafetería

Escuela Shaw Montessori School | 123 N. 13th Street | Cafetería

Escuela Garfield School | 811 N. 13th Street | Centro de Medios
Escuela Edison School | 804 N. 18th Street | Cafetería

Escuela Emerson School| 915 E. Palm Lane | Cafetería
Escuela Whittier School | 2000 N. 16th Street | Cafetería

La Junta Gobernante del Distrito Escolar Phoenix #1 
recientemente adoptó una estructura de Gobernanza 
Enfocada en los Resultados de los Estudiantes, la cual 
asegura que el distrito opere con mayor enfoque en el 
mejoramiento de los resultados estudiantiles. A 
medida que desarrollamos las metas del distrito, es 
importante que nuestras metas reflejen la visión de la 
comunidad.
 
Nosotros invitamos a los miembros de nuestra 
comunidad para que nos acompañen en una de las 
siguientes Reuniones de Alcance Comunitario, 
donde ustedes tendrán la oportunidad de proveer 
comentarios a la Junta Gobernante.
  
Junta Gobernante del Distrito Escolar Phoenix #1
Reuniones de Alcance Comunitario
4:30 - 5:00 p.m.   Registro/Refrigerios

https://us02web.zoom.us/j/84223749055?pwd=M3E2LzVqbGs0WlY2aFFIb1VXS2tPZz09

